- 1 -

 平成 24年 9月 27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区愛宕二丁目 5番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  東 原 正 明

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 部 長   伊 藤 真 也

TEL. 03-5402-8731

運用資産の名称変更に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 24年 6月 28 日付プレスリリース

「投資法人の新ブランド導入に関するお知らせ」にてお知らせした、新ブランド「ＨＦ」の導入に関し、今

般、下記の通り 23 物件の名称変更を完了しましたので、お知らせいたします。

記

１．名称変更の内容

物件番号 旧物件名称 新物件名称 所在地

Re-03 コンコード市川 ＨＦ市川レジデンス 千葉県市川市

Re-05 CIC目黒 ＨＦ目黒レジデンス 東京都目黒区

Re-09 レグルス東葛西 ＨＦ葛西レジデンス 東京都江戸川区

Re-11 ミルーム若林公園 ＨＦ若林公園レジデンス 東京都世田谷区

Re-12 ミルーム碑文谷 ＨＦ碑文谷レジデンス 東京都目黒区

Re-14 メインステージ南麻布Ⅲ ＨＦ南麻布レジデンス 東京都港区

Re-15 コスモグラシア麻布十番 ＨＦ麻布十番レジデンス 東京都港区

Re-16 アドバンテージ学芸大学 ＨＦ学芸大学レジデンス 東京都目黒区

Re-17 エルミタージュ東神田 ＨＦ東神田レジデンス 東京都千代田区

Re-18 エルミタージュ東日本橋 ＨＦ東日本橋レジデンス 東京都中央区

Re-19 エルミタージュ練馬 ＨＦ練馬レジデンス 東京都練馬区

Re-20 ランドステージ白金高輪 ＨＦ白金高輪レジデンス 東京都港区

Re-21 アーバイルベルジェ明大前 ＨＦ明大前レジデンス 東京都世田谷区

Re-22 ジョイシティ日本橋 ＨＦ日本橋レジデンス 東京都中央区

Re-23 グレファス上石神井 ＨＦ上石神井レジデンス 東京都練馬区

Re-24 T＆G錦糸町マンション ＨＦ錦糸町レジデンス 東京都墨田区

Re-25 グレンパーク銀座 EAST ＨＦ銀座レジデンス EAST 東京都中央区

Re-26 グレンパーク新横浜 ＨＦ新横浜レジデンス 神奈川県横浜市

Re-29 レジデンス向丘 ＨＦ白山レジデンス 東京都文京区

Re-30 レジデンス東馬込 ＨＦ馬込レジデンス 東京都大田区

Re-31 グレンパーク学芸大学 ＨＦ学芸大学レジデンスⅡ 東京都目黒区

Re-33 アドバンス亀戸 ＨＦ亀戸レジデンス 東京都江東区

Re-34 ヴァンテ田無 ＨＦ田無レジデンス 東京都西東京市

- 2 -

２．上記 23 物件の名称変更完了日

平成 24年 9 月 27日

※ 新ブランド「ＨＦ」の導入に関する詳細については、平成 24年 6月 28日付「投資法人の新ブランド導入に関

するお知らせ」をご参照下さい。

３．今後の見通し

運用資産の名称変更による平成 24 年 11 月期の運用状況への影響はありません。その他の保有物件に

ついても、順次名称の変更を行っていきます。

以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.heiwa-re.co.jp/

http://www.heiwa-re.co.jp/